
574 Obowiązuje od: 01.11.2025
Dni robocze nieszkolne Olsztynek Dworzec PKP -> Olsztynek Dworzec PKP

WZKM: 217,58km | Wszystkie WZKM: 217,58km

Przystanek
1 1 1 1 1 1 1

TP-OLD TD-OLD TD-WAP TD-OLD-M TD-OLD TP-OLD TD-WAP TD-OLD-M TP-OLD TD-OLD TP-OLD

Olsztynek Dworzec PKP 02 0.0 0.0 0.0 — 06:40 09:00 11:50 — 13:45 15:40 18:00
Olsztynek ul. Szkolna 01 0.5 0.5 0.5 — 06:41 09:01 11:51 — 13:46 15:41 18:01

Olsztynek ul. Ostródzka 01 1.2 1.2 1.2 — 06:43 09:03 11:53 — 13:48 15:43 18:03

Olsztynek ul. Staromiejska 01 1.6 1.6 1.6 — 06:44 09:04 11:54 — 13:49 15:44 18:04

Olsztynek - Jemiołowska 01 2.3 2.3 2.3 — 06:45 09:05 11:55 — 13:50 15:45 18:05

Jemiołowo - Spacerowa 01 3.1 3.1 3.1 — 06:46 09:06 11:56 — 13:51 15:46 18:06

Jemiołowo 01 4.3 4.3 4.3 — 06:48 09:08 11:58 — 13:53 15:48 18:08

Lutek Serwisówka 01 9.9 9.9 9.9 — 06:55 09:15 12:05 — 14:00 15:55 18:15

Lutek 01 — 11.5 11.5 — 06:59 — 12:09 — — 15:59 —

Waplewo, Szkoła 01 15.3 18.5 18.5 0.0 07:10 09:22 12:20 12:40 14:07 16:10 18:22

Waplewo, Dworzec PKP 02 18.0 21.3 — 2.7 07:14 09:26 — 12:44 14:11 16:14 18:26

Maróz 01 — 24.3 — 5.7 07:18 — — 12:48 — 16:18 —

Nadrowo 01 21.1 29.0 — 10.5 07:24 09:30 — 12:54 14:15 16:24 18:30

Łutynowo 01 23.9 31.8 — 13.3 07:28 09:34 — 12:58 14:19 16:28 18:34

Łutynówko 02 25.6 33.5 — 15.0 07:30 09:36 — 13:00 14:21 16:30 18:36

Olsztynek ul. Szkolna 01 29.5 37.5 — 18.9 07:35 09:41 — 13:05 14:26 16:35 18:41

Olsztynek ul. Staromiejska 01 30.3 38.3 — 19.7 07:37 09:43 — 13:07 14:28 16:37 18:43

Olsztynek ul. Ostródzka 01 30.7 38.7 — 20.1 07:38 09:44 — 13:08 14:29 16:38 18:44

Olsztynek Dworzec PKP 01 32.3 40.2 — 21.7 07:41 09:47 — 13:11 14:32 16:41 18:47

Organizator: Gmina Olsztynek Ratusz 1 11-015 Olsztynek



574 Obowiązuje od: 01.11.2025
Dni robocze szkolne Olsztynek Dworzec PKP -> Olsztynek Dworzec PKP

WZKM: 257,81km | Wszystkie WZKM: 257,81km

Przystanek
01 03 02 04 02 02 01

TP-OLD TD-OLD TD-OLD TP-OLD TD-OLD TP-OLD TD-OLD TD-OLD TP-OLD

Olsztynek Dworzec PKP 02 0.0 0.0 06:40 09:00 11:50 13:45 14:41 15:45 18:00
Olsztynek ul. Szkolna 01 0.5 0.5 06:41 09:01 11:51 13:46 14:42 15:46 18:01

Olsztynek ul. Ostródzka 01 1.2 1.2 06:43 09:03 11:53 13:48 14:44 15:48 18:03

Olsztynek ul. Staromiejska 01 1.6 1.6 06:44 09:04 11:54 13:49 14:45 15:49 18:04

Olsztynek - Jemiołowska 01 2.3 2.3 06:45 09:05 11:55 13:50 14:46 15:50 18:05

Jemiołowo - Spacerowa 01 3.1 3.1 06:46 09:06 11:56 13:51 14:47 15:51 18:06

Jemiołowo 01 4.3 4.3 06:48 09:08 11:58 13:53 14:49 15:53 18:08

Lutek Serwisówka 01 9.9 9.9 06:55 09:15 12:05 14:00 14:56 16:00 18:15

Lutek 01 — 11.5 06:59 — 12:09 — 15:00 16:04 —

Waplewo, Szkoła 01 15.3 18.5 07:10 09:22 12:20 14:07 15:11 16:15 18:22

Waplewo, Dworzec PKP 02 18.0 21.3 07:14 09:26 12:24 14:11 15:15 16:19 18:26

Maróz 01 — 24.3 07:18 — 12:28 — 15:19 16:23 —

Nadrowo 01 21.1 29.0 07:24 09:30 12:34 14:15 15:25 16:29 18:30

Łutynowo 01 23.9 31.8 07:28 09:34 12:38 14:19 15:29 16:33 18:34

Łutynówko 02 25.6 33.5 07:30 09:36 12:40 14:21 15:31 16:35 18:36

Olsztynek ul. Szkolna 01 29.5 37.5 07:35 09:41 12:45 14:26 15:36 16:40 18:41

Olsztynek ul. Staromiejska 01 30.3 38.3 07:37 09:43 12:47 14:28 15:38 16:42 18:43

Olsztynek ul. Ostródzka 01 30.7 38.7 07:38 09:44 12:48 14:29 15:39 16:43 18:44

Olsztynek Dworzec PKP 01 32.3 40.2 07:41 09:47 12:51 14:32 15:42 16:46 18:47

Organizator: Gmina Olsztynek Ratusz 1 11-015 Olsztynek
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